Municipio de jiquipilas, chiapas Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno Periodo (Tercer trimestre del afio 2023).
01/04/20223 al 30/06/2023

FEDERAL ESTATAL MUNICIPAL OTROS
Nombre del Programa Dependencia| Aportacion |Dependencia| Aportacion |Dependencia| Aportacion |Dependencia| Aportacion Monto Total
/ Entidad (Monto) / Entidad (Monto) / Entidad (Monto) / Entidad (Monto)
ATENCION DE EMERGENCIAS $1,125,150.46 $1,125,150.46
AGUA Y SANEAMIENTO $ 231,914.52 $ 231,914.52
EDUCACION $ - $ -

OBLIGACIONES FINANCIERAS

PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA

IDENTIFICACION Y REDUCCION DE RIESGOS DE
DESASTRES

SALUD

ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA

ASISTENCIA SOCIAL Y SERVICIOS COMUNITARIOS

FOMENTO AL DESARROLLO URBANO Y REGIONAL

FOMENTO A LA PRODUCCION Y PRODUCTIVIDAD

DEFINICION Y CONDUCCION DE LA PLANEACION
PARA EL DESARROLLO REGIONAL

URBANIZACION

VIVIENDA

MUNICIPIO
JIQUIPILAS

$6,270,093.35

$6,270,093.35

$2,553,116.30

$2,553,116.30

$ 5,060.82 $ 5,060.82
$1,864,233.26 $1,864,233.26
$1,852,367.03 $1,852,367.03
$ 869,819.24 $ 869,819.24
$2,021,271.62 $2,021,271.62
$3,261,000.00 $3,261,000.00
$ 261,000.00 $ 261,000.00

$7,038,053.61

$7,038,053.61

$1,439,507.12

$1,439,507.12




